УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2021

                                № 22

О согласовании документов о награждении медалью Дружбы народов
Турковой Н.М.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Областного государственного бюджетного учреждения культуры «Центр народной культуры Ульяновской области»  от 18.02.2021 № 7, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать документы о награждении медалью Дружбы народов Турковой Нурии Минзагитовны  – ветерана отрасли культуры, Заслуженного работника культуры Российской Федерации.
2. Направить настоящее постановление в Министерство искусства и культурной политики Ульяновской области.
Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                       И.В.Ножечкин